
Projekt 
 
z dnia  9 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/   /21 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Aleksandrowskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Aleksandrowskiej Rady Seniorów, stanowiącym załącznik do uchwały nr LII/505/18 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie powołania Aleksandrowskiej Rady 
Seniorów ( Dz. Urz. woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 1833) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Rady trwa 4 lata, licząc od daty zarządzenia Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
ustalającego skład Rady”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E1A9A4-9125-49ED-8E47-FA9BFD3F1202. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


